[image: image1.png]

Городской округ Архангельской области «Новая Земля»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

шестого созыва

(вторая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е
от 09 ноября 2021 г. № 07
О внесение изменений в Положение «Об осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию муниципальным служащим муниципального образования «Новая Земля»
       В соответствии со статьёй 34 закона Архангельской области от 27.06.2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», руководствуясь статьёй 38 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля»  р е ш и л:

1. Внести в Положение «Об осуществлении единовременной выплаты за безупречную и эффективную муниципальную службу в связи с выходом на страховую пенсию муниципальным служащим муниципального образования «Новая Земля» от 30.03.2017 № 36, следующие изменения:
1.1. в абзаце первом пункта 3 слова «не менее» заменить словом «свыше»;

1.2. в абзаце первом пункта 6 слова «не менее» заменить словом «свыше».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

  ________________А.Н. Симовин

	Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

​​​_____________________ Ж.К. Мусин

3